[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

Об определении места временного хранения грузовых контейнеров, перемещенных с мест их размещения, не соответствующих Правилам, утвержденным постановлением Губернатора Московской области от 02.07.2025 № 224-ПГ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Московской области от 02.07.2025 № 224-ПГ «Об утверждении Правил размещения грузовых контейнеров на территории Московской области», распоряжением Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области от 02.07.2025 № 209-Р «Об утверждении Положения об осуществлении проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Московской области», в целях обеспечения сохранности грузовых контейнеров, перемещенных с мест их размещения, не соответствующих Правилам размещения грузовых контейнеров на территории Московской области, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа   постановляет:

1. Определить местом временного хранения грузовых контейнеров, перемещенных с мест их размещения, земельный участок государственной неразграниченной собственности, координаты расположения- 55.689341, 36.195408, расположенный по адресу: Московская область, г.Руза, Ярославский пер., вблизи земельного участка с кадастровым номером 50:19:0010301:2255.
      2.Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Пушкина Д.В.
Глава муниципального округа                                                               А.А.Горбылёв